Nº 99, quarta-feira, 25 de maio de 2016 19ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012016052500019

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

RESOLUÇÃO Nº 81, DE 24 DE MAIO DE 2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, usando das atribuições que lhe confere o Artigo 17,
Inciso XII, do Estatuto da UFRN, CONSIDERANDO a Resolução no 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Serviço no 125/2013, de 05 de julho de 2013; CONSIDERANDO os termos
do Edital no 009/2015-PROGESP, publicado no DOU no 243, de 21 de dezembro de 2015; CONSIDERANDO o que consta nos processos abaixo relacionados, resolve:

Art. 1o Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para a classe de Professor Adjunto A, Edital no 009/2015-PROGESP, da Carreira do Magistério Superior, realizado pela Universidade
Federal do Rio Grande do Norte - UFRN. Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Departamento/Unidade Área/Processo C l a s s e / RT Vo t a ç ã o Classif. Nome Média
Faculdade de Ciências da Saúde do Trairi - FA-

CISA
Psicologia Organizacional e do Trabalho

(23077.020914/2016-74)
Adjunto A/DE Unanimidade

de Votos
1º lugar FELLIPE COELHO LIMA 9,33

2º lugar Ladislau Ribeiro do Nascimento 7,50
Escola de Ciências e Tecnologia - EC&T Estatística e Métodos de Análise em Ciên-

cias e Tecnologia
(23077.020764/2016-07)

Adjunto A/DE Unanimidade
de Votos

- NÃO HOUVE APROVAÇÃO

ÂNGELA MARIA PAIVA CRUZ

RESOLUÇÃO Nº 82, DE 24 DE MAIO DE 2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das atribuições que lhe confere o Artigo 17, Inciso XI, do
Estatuto da UFRN, CONSIDERANDO a Resolução no 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Serviço no 125/2013, de 05 de julho de 2013; CONSIDERANDO os termos do Edital
no 007/2015-PROGESP, publicado no DOU no 180, de 21 de setembro de 2015; CONSIDERANDO o que consta no processo no 23077.063684/2015-57, resolve:

Art. 1o Homologar, à unanimidade de votos, o resultado de Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior, Edital no 007/2015-PROGESP, Classe Auxiliar, Regime
de Trabalho de 20h, área de Cirurgia / Ensino Tutorial / Educação na Comunidade / Habilidades Clínicas / Semiologia e Prática Médica, da Escola Multicampi de Ciências Médicas do Rio Grande do Norte - EMCM,
realizado pela Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN. Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

NÃO HOUVE APROVAÇÃO

ÂNGELA MARIA PAIVA CRUZ

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
CÂMARA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESOLUÇÃO Nº 55, DE 19 DE MAIO DE 2016(*)

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE GESTÃO DE PESSOAS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO - CONSAD, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das
atribuições que lhe confere a Resolução no 006/2015, de 19 de março de 2015, publicada no Boletim de Serviço no 053/2015, de 23 de março de 2015; CONSIDERANDO o que consta no processo no

23077.031533/2016-11, resolve:
Art. 1o Homologar, por ad referendum, o resultado do Concurso Público para o provimento de cargos de níveis C, D e E, do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação - PCCTAE,

regido pelo Edital de no 010/2015-PROGESP, de 07 de janeiro de 2016, publicado no DOU no 246, de 24 de dezembro de 2015, conforme relação anexa. Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

MIRIAN DANTAS DOS SANTOS

ANEXO

EDITAL Nº 010/2015-PROGESP - DOU nº 246, de 24/12/2015 (AMPLA CONCORRÊNCIA)
C a rg o Inscrição Nome Classificação Deficiente Negro/Pardo

101 Secretário Executivo (Natal/RN) 450022340 Camila Maria Gomes 1 Não Não
101 Secretário Executivo (Natal/RN) 450004430 Beatriz de Lucena Moreira 2 Não Sim
101 Secretário Executivo (Natal/RN) 450028135 Fernando Rodrigues da Silva 3 Não Sim
101 Secretário Executivo (Natal/RN) 450108015 Samuel Santos Portela 4 Não Não
101 Secretário Executivo (Natal/RN) 4 5 0 0 0 5 11 9 Hudson Gonçalves do Nascimento 11 Não Sim
102 Farmacêutico (Natal/RN) 450055337 Rafael Pereira de Araújo Neto 1 Não Não
102 Farmacêutico (Natal/RN) 450030571 Walteçá Louis Lima da Silveira 2 Não Não
102 Farmacêutico (Natal/RN) 450000168 Camila Gurgel Dantas de Paula 3 Não Não
102 Farmacêutico (Natal/RN) 450059847 Anderson Soares Carvalho 4 Não Não
102 Farmacêutico (Natal/RN) 450039226 Polyanne Nunes de Melo 5 Não Não
103 Historiador - Arqueologia (Natal/RN) 450043037 Moysés Marcionilo de Siqueira Neto 1 Não Não
103 Historiador - Arqueologia (Natal/RN) 450049051 Tiago Tavares e Silva 2 Não Não
104 Biólogo - Paleontologia (Natal/RN) 450022196 Wagner de França Alves 1 Não Sim
104 Biólogo - Paleontologia (Natal/RN) 450033686 Luciana Helena Silva Rocha 2 Não Não
104 Biólogo - Paleontologia (Natal/RN) 4 5 0 0 11 8 6 0 Shaline Elaide de Araújo 3 Não Não
104 Biólogo - Paleontologia (Natal/RN) 450069737 Ludmila Alves Cadeira do Prado 4 Não Não
104 Biólogo - Paleontologia (Natal/RN) 450085163 Mariana Dias Leite 6 Não Sim
105 Engenheiro/Engenharia da Computação (Natal/RN) 4 5 0 0 11 7 6 3 Pedro Klisley Ferreira da Silva 1 Não Não
105 Engenheiro/Engenharia da Computação (Natal/RN) 450078825 Daniel Holanda Noronha 2 Não Não
105 Engenheiro/Engenharia da Computação (Natal/RN) 450053423 Jean Mário Moreira de Lima 3 Não Não
105 Engenheiro/Engenharia da Computação (Natal/RN) 450095762 Victor Hugo Freitas de Oliveira 4 Não Não
105 Engenheiro/Engenharia da Computação (Natal/RN) 4 5 0 11 8 9 5 9 André Henrique Matias Pires 5 Não Não
106 Enfermeiro (Santa Cruz/RN) 450093999 Ilisdayne Thallita Soares da Silva 1 Não Não
106 Enfermeiro (Santa Cruz/RN) 450016650 Francianne Rayssa da Rocha Teixeira Lima 2 Não Não
106 Enfermeiro (Santa Cruz/RN) 450052060 Andreia Pires de Souza 3 Não Não
106 Enfermeiro (Santa Cruz/RN) 450044076 Graciella Madalena Lucena Jales 4 Não Não
106 Enfermeiro (Santa Cruz/RN) 450062937 Kariny Kelly de Oliveira Maia 5 Não Não
107 Enfermeiro (Macaíba/RN) 450015920 Marília Luz Valadares 1 Não Não
107 Enfermeiro (Macaíba/RN) 450023524 Marta Maria Pinheiro 2 Não Não
107 Enfermeiro (Macaíba/RN) 450044335 Fernanda de Lira Nunes Paulino 3 Não Não
107 Enfermeiro (Macaíba/RN) 450077128 Josilene Pessoa de Alcantara 4 Não Sim
107 Enfermeiro (Macaíba/RN) 450018679 Mariane Elivania Silva 5 Não Sim
108 Bibliotecário-Documentalista (Caicó/RN) 450070980 Helder Cunha Balbino de Araujo 1 Não Não
108 Bibliotecário-Documentalista (Caicó/RN) 450027562 Sara Sunaria de Almeida Silva Xavier 2 Não Não
108 Bibliotecário-Documentalista (Caicó/RN) 450030490 Vânia Juçara da Silva 3 Não Não
108 Bibliotecário-Documentalista (Caicó/RN) 450005364 Rita de Cássia Pereira de Araújo 4 Não Não
108 Bibliotecário-Documentalista (Caicó/RN) 450010732 Jailma Santos 5 Não Não
201 Técnico de Tecnologia da Informação (Natal/RN) 4 5 0 11 6 8 4 0 Daniel Miranda de Brito 1 Não Não
201 Técnico de Tecnologia da Informação (Natal/RN) 450015483 Fernando Antonio Soares da Cruz Filho 2 Não Não
201 Técnico de Tecnologia da Informação (Natal/RN) 450020460 Felipe Medeiros Rodrigues 3 Não Sim
202 Técnico em Contabilidade (Natal/RN) 450054179 Adriano Medeiros Câmara 1 Não Não
202 Técnico em Contabilidade (Natal/RN) 450101746 Iara Padilha de Souza Sobrinha 2 Não Não
202 Técnico em Contabilidade (Natal/RN) 450008010 José Isak de Oliveira Fontes 3 Não Não
202 Técnico em Contabilidade (Natal/RN) 450050343 José Ailson Alves Feijó Filho 4 Não Não
202 Técnico em Contabilidade (Natal/RN) 450018792 Kássia Teresa Souza Maia de Morais 5 Não Não
203 Técnico em Edificações (Natal/RN) 450010643 Natália Medeiros dos Santos 1 Não Não
203 Técnico em Edificações (Natal/RN) 450002624 Artur Medeiros Faustino 2 Não Não
203 Técnico em Edificações (Natal/RN) 450005348 Maria Helena Apolinário Soares 3 Não Não
203 Técnico em Edificações (Natal/RN) 450059715 Paulo Joadi Guerra Lima de Medeiros 4 Não Não
203 Técnico em Edificações (Natal/RN) 450031527 Lucas Adleer Epifanio de Freitas Pereira 5 Não Não
204 Técnico em Eletrotécnica (Natal/RN) 450021238 Marcos Antonio de Araujo Silva 1 Não Não
204 Técnico em Eletrotécnica (Natal/RN) 450046320 Francisco Canindé da Silva Júnior 2 Não Não
204 Técnico em Eletrotécnica (Natal/RN) 450035794 Diego Deyvid Dantas de Medeiros 3 Não Sim
204 Técnico em Eletrotécnica (Natal/RN) 450030881 Andrei de Abiahy Carneiro da Cunha Braga 4 Não Não

		ouvidoria@in.gov.br
	2016-05-25T01:12:30-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial